
Id: OLIKT­SRYGB­KOJWP­AODIQ­LGQKT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/78/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 6 lipca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo­ 
rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z 2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  4 ust.  1 pkt.  2 ustawy  z dnia  20  grudnia  1996  roku 
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236), Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. W  §  1 Uchwały  Nr  XLIII/375/2009  Rady  Miasta  Sandomierza  z dnia  23  grudnia  2009r.  w sprawie 
ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo ­ rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka 
Sportu  i Rekreacji  w Sandomierzu  dodaje  się  po  załączniku  Nr  6:  "­  Załącznik  Nr  7:  Cennik  usług  Bulwar 
Piłsudskiego", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po czternastu dniach od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Janusz Sochacki



Id: OLIKT­SRYGB­KOJWP­AODIQ­LGQKT. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IX/78/2011

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 6 lipca 2011 r.

Cennik usług Bulwar Piłsudskiego 

1. Kajak /1 godz./ ­ 10,00 zł 

2. Rower wodny /1 godz./ ­ 12,00 zł 

3. Ponton /1 godz./ ­ 10,00 zł 

4. Łódź wiosłowa /1 godz./ ­ 12,00 zł 

5. Żaglówka /pierwsza godzina/ ­ 30,00 zł, kolejna rozpoczęta godzina ­ 15,00 zł 

6. Łódź motorowa /20 min. przejażdżka/ ­ 40,00 zł 



Id: OLIKT­SRYGB­KOJWP­AODIQ­LGQKT. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W projekcie  uchwały wprowadza  się  cennik usług obowiązujący w obiekcie  rekreacyjnym Bulwar Piłsudskiego, 
który będzie administrowany przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sandomierzu. 


